pressis, manuque public! notarii subscripts et per constitu-

tum in ecclesiastica dignitate virum suo sigillo munitis,

eadem habeatur fides, quae Nostrae voluntatis signification!

ipso hoc diplomate ostenso haberetur.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatorîs die

15 lunii 1891, Pontificatus Nostri anno décimo quarto.

M. Card. LEDOCHOWSKI.
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MEXICO ORDINANDA.

№«*_«ft>>*. *? LLUD in primis omni studio curare et satagere

| debent Romani Pontífices, quibus supremus

y animarum pastor gregem suum gubernandum
té commisit, ut ei tuta praesto sint ovilia.vigiles ac

I
3 flg»îfflf

Cresemte
in Mexico
numéro
Jidelium,
sedes episco
pales mul-
tiplicandœ
visa sunt.

Quinqué
tiovcB sedes

jam erecta;

solliciti praesint pastores, qui gregem ipsum ad salubria

pascua adducant et a periculis defendant, nullumque ipsi
desit subsidium per quod ad caelestem patriam facilius

possit pervenire. Eapropter praedecessores Nostri vel nimis

ampias dioeceses circumscribi, vel novas sedes erigi sedulo
curarunt prout animarum saluti conspiciebant salubrius

expediré.

Sane crescens quotidie, favente Deo, in Mexicanis regio-
nibus catholicac religionis augmentum exigit, ut ad eas

pastoralis Nostri muneris curas sedulo dirigamus et spiri-
tuali illarum christifidelium animarum bono et utilitati per
novas episcopalium sedium erectiones et aptiorem eccle-

siasticae Hierarchiae illic constitutionem salubrius prospi-

ciamus. Nonnullae siquidem illic dioeceses tam late pro-
tenduntur et adeo ínter se dissita continent loca, ut non

raro illarum Antistites, sive ob ipsorum locorum distantiam,
sive etiam ob aeris insalubritatem, a commissis sibi ovibus

invisendis prohibeantur, qúod quidem dominico gregi non

levi est discrimini et detrimento. Hisce caussis motus fel.

rec. Pius Papa Nonus praedecessor Noster anno Domini
millesimo octingentesimo sexagésimo tertio très ex archie-

piscopatu Mexicano novas efformavit provincias, et paulo

post vicariatum Tamaulipanum ad cathedralis ecclesiae
honorem evexit ; et Nos ipsi vel a Nostri Pontificatus exor

dio, ad quem per inefTabilem divinae bonitatis abundantiam
fuimus assumpti, binas alias in eadem Mexicana ditione

episcopales sedes, alteram nempe de Tabasco alteram de
Colima respective nuncupates instituimus. Ast ñeque per
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huiusmodi novarum dioecesium erectionem satis abunde

illorum christifidelium spiritual! bono ас etiam commodi- rS9f-